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En février,
Ambert Livradois Forez

se met en scène !



vendredi 2 février 
VEILLÉE NORDIQUE
| RANDONNÉE
Valcivières
Col des Supeyres – 17h 
Les hautes chaumes au clair de lune et 
repas montagnard en auberge. Un petit 
tour hors du temps ça vous dit? Les Hautes-
Chaumes du Forez vous dépayserons à coup 
sûr !
40€/pers (ce tarif comprend 
l’encadrement de la sortie et un 
repas). Supplément de 5 € pour la mise 
à disposition des raquettes en cas 
d’enneigement.
06 07 91 56 87 · celine.roche@vacances-li-
vradois-forez.fr
https://apasdelynx.weebly.com/

Samedi 3 février
ALLEZ ON DANSE
| THÉÂTRE
Marsac-en-Livradois
Salle des fêtes – 14h30
Théâtre la troupe de Traverse présente 
Allez on danse. 
Organisé par le Club des Bruyères

07 70 05 33 83

Vendredi 9 février
NOS GRILLES
| PERFORMANCE LECTURE MUSICALE
Olliergues
Médiathèque – 19h30
En 2022, le musicien, photographe et 
infirmier en art-thérapie clermontois 
Samy Yassine et le poète ambertois Étienne 

Russias ont mené, aux Comores, une  série  
d’ateliers  au  cœur  de la maisond’arrêt de 
Koki. Ils ont écrit des poèmes, chanté,dansé 
et porté une performance inédite au 
pieddes grilles, des murs de bêton, devant 
les cellules.Ils étaient douze, parmi eux six 
détenus.De cette expérience, ils ont ramené 
une lecture musicale, Nos grilles, dont le 
texte a été publié aux éditions auvergnates 
de l’Ire de l’Ours. Retrouvezcette 
performance et le livre pour une soirée 
depoésie carcérale libératrice et joyeuse !

Gare de l’Utopie : 04 73 95 28 67

Samedi 10 février
POLE DANCE
| ATELIER CHORÉGRAPHIQUE
Ambert
Studio l’Astragale, 24 rue St-Pierre 
De 10h à 12h
Atelier de transmission d’une chorégraphie 
mêlant danse contemporaine et pole dance. 
Nous danserons  de façon ludique et nous 
porterons notre attention sur la précision 
du geste et la notion de groupe.

Tous niveaux - Enfant 8 - 11 ans
Tarif unique : 18 €
06 86 73 40 39 · association.astragale63@
gmail.com

LES RENDEZ-VOUS  
DE JULIETTE
| CINÉ-CLUB
Ambert
Cinéma La Façade – 17h
10e édition pour la carte blanche laissée 
à Juliette Haubois, monteuse de films 
documentaires. Épisodes 1 et 2 suivis d’un 
buffet et d’un concert à l’Insclusive.
Plein tarif : 7 €, Tarif réduit : 6,20 €. 
L’adhésion au ciné-club est de 5 € et 
donne droit au tarif réduit du cinéma.
04 73 82 35 73

AVÉ CÉSAR 
|COMÉDIE
Ambert
Ambert en Scène – 20h30
Nous allons vivre ce week-end avec eux, 
entre pleurs et fou-rires, confessions 
intimes, danses endiablées, tendresse et 
colère, room service défaillant, décryptage 
d’un exemplaire de « Le sexe pour les nuls », 
souvenirs, bilan et projets… Attention, « Avé 
César ! » n’est pas une comédie romantique 
ordinaire, vous ne saurez peut-être pas, 
après quatre-vingt-dix minutes qui vient 
de Mars et qui vient de Vénus, mais le 
miroir qui vous est tendu vous offrira une 
soirée d’éclats de rires et d’émotions.

Les Grand Théâtres · Mise en scène : Eric 
Laugérias · Avec : Christelle Reboul et  
Frédéric Bouraly  

Plein tarif : à partir de 30 € 
Tarif réduit : à partir de 15 €.
06 19 75 05 77
http://www.ville-ambert.fr

Dimanche 11 février
LES RENDEZ-VOUS DE 
JULIETTE [SUITE]
| CINÉ-CLUB
Ambert
Cinéma La Façade – 17h
10e édition pour la carte blanche laissée 
à Juliette Haubois, monteuse de films 
documentaires. Épisodes 3 et 4 suivi d’une 
discussion.
Plein tarif : 7 €, Tarif réduit : 6,20 €. 
L’adhésion au ciné-club est de 5 € et 
donne droit au tarif réduit du cinéma.
04 73 82 35 73

Vendredi 2 février
L’HOMME QUI
| THÉÂTRE
St-Amant-Roche-Savine
Salle culturelle
Un spectacle à la découverte du cerveau 
humain, un voyage dans un territoire 
fascinant, tout à la fois drôle et poignant. 
Des portraits que nous aurions pu qualifier 
de « fous ». Une quête de sens de nos 
existences.

Cie Anyone Else But You · Avec : Henri Botte, 
Bruno Buffoli et François Godart. Comédie de 
Picardie - La Verrière Lille 

En partenariat avec le Centre culturel Le Bief et 
la commune de St-Amant-Roche-Savine

Plein tarif : 12 € | Tarif réduit : 6 € | Sur présentation de la carte médiathèque : 8 €
 Maison du Tourisme : 04 73 82 61 60 · ambertlivradoisforez.fr


